
REEHAP s.r.o. chráněné pracoviště 

REeHJ\F železniční 8-10, 617 00 BRNO Tel.:  

DODATEKč. 5 

o dodávce servisního úklidu \17.avrený dle§ 536 a následujících, 
Zákonač. 513/91 Sb. 

u:zavfený mezi 

firmoa REEHAP s. r. o. 
sídlo Brno, Barvy 2 PSč 638 00 
IČO: 25333925 
DIČ: 290-25333925 

 
c. účtu:  
obchodní společnost zapsaná v OR u KS Brno, odd. C vložka 26554 

jednatelem p. Lubomírem Řehúřkem na straně jedné (dá.lejen zhotovitelem) 

a organmu::í : Masarykova univerzita v Brně 
Lékařská fakulta 
Komenského nám 2 
66243 Bmo 
IČO: 216 224 
DIČ: 288-00216 224 

 
č.ůčtu:  

ustoupenou 

tajemnicí fakulty �- Blankou Sochorovou na straně druhé ( dále jen objednatelem) 

IČO: 255333925  



V souladu se zněním čl. XI výše uvedené smlouvy mění se od 1.4_2004 článek II následovně: 

Dle čl. I. této smlouvy byl11 dohodnuta smluvní cena, která činí 
278.328,- Kč+ 5.100,- Kč (navýšeni úklidu o 408 m2 - dle přiložené při1ohy 

pro Dodatek č.5 Smlouvy o dílo o dodávce servisního úklidu, 
piíloha je nedílnou součástí Dodadru č. 5) 

Celková cena činí 183.428,- Kl měsíčně + 5% DPH pii celkové ukli7.ené 
ploše 22.9S4 m2. 
Uklízené objekty jsou Joiltova IO, Tomešova 12 a K=.enice 3, m. etapa 

Objednatel 11. zhotovitel se vzájemně dohodil, f.e motovitel je oprávněn upravit cenu z.a servisní 
úkJid z důvodů: 

navýšeni - sníž.en.í velikosti úklidové plochy 
navýšení - snfuní o dodávku sluub 
probíhající inflace oftcíálně vyhlášená Českým statist. úi'adem k 3 I .12. za uplynulý rok s tím, že nové 
ceny budou použity k výpočtu ceny 22 dílo od l. I. nového roku. 

Výše uvedené skutečnosti v článku 2 této smJouvy (dohoda o změně cen) budou provedeny for
mou pisemoého dodatku, který se stane nedílnou součástí této smlouvy po odsouhlase.ní oběma úča:ltntlcy 
smlouvy. 

Ostatní ujednání výše uvedené smlou")' zůstávají v platoo5ti bez.e změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.4.2004 

V Brně dne 

-2�

objednatel 




